

T.C. TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ	
Eskişehir Şube Müdürlüğü - Eskişehir Şube Müdürlüğü (Ticaret Servisi)	
13/03/2018 10:06 - 40428356-202.01.09-E.16524	
	
04316026	

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Eskişehir Şube Müdürlüğü

Sayı : 40428356-201.01.09 -E.
Konu : Kabuklu Fındık Satışı

TİCARET BORSASI ESKİŞEHİR		
Kayıt	Tarihi	13 Mart 2018
	No.	300
Dosya No.		24

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Fındık İşleri Dairesi Başkanlığının 12.03.2018 tarih - 60309875-202.01.09-E.58966 sayılı talimatı

Bilindiği üzere Kurumumuz stoklarında bulunan kabuklu fındıklar (Giresun Şube stoklarındaki ELÜS ve Derince Şube stoklarındaki Levant Kalite hariç) ilgi talimatla peşin serbest satışa açılmıştır. Gelen talepler üzerine 13 Mart 2018 tarihinden itibaren Derince Şube Müdürlüğü stoklarındaki Levant kalite kabuklu fındıkların da ilgi talimatlarda yer alan fiyat ve esaslar doğrultusunda peşin serbest satışlarına başlanacaktır.

İnternet sitemizde yayımlanan 12.03.2018 tarihli Kamuoyu Duyurusunda da belirtildiği üzere bu tarihten sonra fındık satın alacak firmaların ilgili şube müdürlükleri ile irtibata geçerek ürün almak istediği depolar için teyit almaları ve ürün bedelini yatırmaları gerekmektedir. Ürün teslimatı teyit verilen depodan yapılacaktır. Şube Müdürlükleri, öncelikli olarak yazılı başvuru yapan firmaların taleplerini stokları doğrultusunda değerlendirecektir.

Firmaların talepleri yazılı başvuru yapan firmalardan sonra karşılanacaktır. Ürün teslimine ürün bedeli ve KDV ile borsa tescil ücretini yatırmasına müteakip başlanacaktır. Alıcı tarafından herhangi bir deponun tamamı talep edilmesi halinde; deponun tamamı için ürün bedeli ile KDV ve Borsa tescil ücretini yatırmasına müteakip depo tahsisi yapılacaktır. Depo tahsisli satışta miktara bağlı olarak teslim programı şube müdürlüğünce yapılacaktır. Teslim programı günlük en az 100 ton/gün hesabıyla belirlenecektir. Teslimata başlanmadan satış uygulama esaslarını görc ekte yer alan Taahhütname imzalatırılacaktır.

Ancak depo tahsisli yapılacak satışlarda firmanın geçerli bir mazeret olmaksızın ürünü almaktan vazgeçmesi durumunda, bakiye ürün miktarına karşılık gelen bedelin yüzde 6'sı cza olarak kesilerek irat kaydedilecektir.

Osmanгази Mah. Basın Şchitleri Cad. No:156/B Odunpazarı/ESKİŞEHİR
Telefon No: (0 222) 225 56 26 Faks No: (0 222) 225 59 31
e-Posta: eskisehir.ticaret@tmo.gov.tr İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr

Bilgi için: Uğur UĞUR
Ticaret Şefi
Telefon No: (0 222) 225 56 26 /4412

Alıcının, yüklenmiş ürünü satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve boşaltma giderleri, TMO hesaplarına yatırmış olduğu ürün bedelinden tahsil edilecektir. TMO'nun banka hesaplarına, alıcı tarafından yatırılan paralardan bakiye kalması durumunda bakiye için ilave ödeme (faiz vb.) yapılmayacaktır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ercan BAKIRTAŞ
Şube Müdürü

Ek: Taahhütname (1 Sayfa)

DAĞITIM :

Bağlı Ajans Amirlikleri
Eskişehir Ticaret Borsası Başkanlığı'na
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığı'na
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığı'na
Bilcecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı'na
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı'na
Kütahya Ticaret Borsası Başkanlığı'na

**Belgenin Aşlı
Elektronik İmzalıdır**

Zafer GÜLER
Bilgi İşl. Serv. Şefi

Osmangazi Mah. Busın Şehirleri Cad. No:156/B Odunpazarı/ESKİŞEHİR
Telefon No: (0 222) 225 56 26 Faks No: (0 222) 225 59 31
e-Posta: eskisehir.ticaret@tmo.gov.tr İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr

Bilgi için: Uğur UĞUR
Ticaret Şefi
Telefon No: (0 222) 225 56 26 /4412

EK:1

T A A H H Ü T N A M E**TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ****ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE**

Şube Müdürlüğünüz stoklarında bulunan kabuklu fındıklardan peşin bedel mukabili satın almak istiyorum.

Kurumunuzun peşin serbest satış sistemine ait genel uygulama esasları hakkında bilgi sahibi olduğumu ve söz konusu uygulama esaslarından olan:

1. TMO'nun banka ve işyerleri hesaplarına, alıcılar tarafından yatırılan meblağın önce "Alınan Sipariş Avansları" hesabına alındığı,
2. Teslimatın belirli bir program dahilinde yapıldığı, yapılan günlük teslimatlarda cari satış fiyat ve ilave ücretlerinin uygulandığı,
3. TMO'nun satış fiyatı ve ücretlerde değişiklik olması halinde değişikliğin teslimatı yapılmamış emtiaya aynen uygulandığı,
4. Avans niteliğinde TMO hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan parayı karşılayacak miktarda emtia bulunmaması halinde TMO'nun teslimat şekli ve miktarının aynen kabul edildiği,
5. Alıcının, yüklenmiş emtiayı satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve boşaltma giderlerinin, alıcının TMO hesaplarına yatırmış olduğu ürün bedelinden tahsil edileceği,
6. Depo tahsisli satışta talep ettiğim deponun tamamını alacağımı ancak almaktan vazgeçtiğim takdirde bakiye ürün miktarına karşılık gelen bedelin yüzde 6'sının ceza olarak kesilerek irat kaydedileceği,
7. TMO'nun banka ve işyerleri hesaplarına, alıcılar tarafından yatırılan paralar veya nakde dönüşebilen değerler siparişin kabulü anlamını taşımaz ve TMO tarafından bir taahhüt zorunluluğu taşımaz. Bu konuda yapılan ödemeler için de TMO herhangi bir maliyet (faiz vs.) ödenmeyeceği,

Husus ve şartlarını aynen kabul ettiğimi ve herhangi bir itirazım söz konusu olmayacağını taahhüt ederim.

Tarih: .../.../2018

KAŞE/İMZA